

Holsteins Herz e.V. Hamburger Str. 109 23795 Bad Segeberg

An die Mitglieder von Holsteins Herz

Holsteins Herz e.V.

Geschäftsstelle Hamburger Straße 109 23795 Bad Segeberg Telefon 04551-969250 Telefax 04551-969251

E-Mail <u>info@holsteinsherz.de</u> Website www.holsteinsherz.de

Ihr Zeichen: Unser Zeichen: Datum: 25.08.14

Einladung zur außerordentlichen Mitgliederversammlung am 11.09.14

Sehr geehrte Mitglieder von Holsteins Herz,

wie auf der Mitgliederversammlung am 16.08.14 vereinbart, lade ich Sie herzlich zur außerordentlichen Mitgliederversammlung ein und zwar:

am Donnerstag, den 11. September 2014, um 17.30 Uhr im Jugendgästehaus Lütjensee Seeredder 20, 22952 Lütjensee.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung
- 2. Genehmigung des Protokolls vom 16.08.14
- 3. Beschluss Geschäftsordnung
- 4. Verschiedenes

Zu TOP 3 erhalten Sie beiliegend den Entwurf der Geschäftsordnung. Weiterhin beiliegend die am 16.08.14 beschlossene Satzung mit den entsprechenden Änderungen/Ergänzungen zu Ihrer Kenntnisnahme.

Wir bitten Sie herzlich um Rückmeldung bis zum 08. September 2014, ob Sie an der Mitgliederversammlung teilnehmen.

Mit freundlichem Gruß

gez. Werner Schultz 1. Vorsitzender